CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 25/2019

Senhor Presidente:

P'RO-TOCOW .. . ..... 120 . . . ..

.. 	f\A

REQUEIRO, ouvido o Plenário, que esta Edilidade

encaminhe um ofício à Prefeitura Municipal de Guaraci, mais

especificamente ao Departamento de Turismo, reivindicando que

seja organizado o evento "Cine Família" (projeto em anexo) no

mês de férias escolares.

A justificativa é para oferecer uma opção de

entretenimento aos munícipes, em especial para aqueles que não

têm meios de locomoção ou condições financeiras para se

deslocarem para as cidades vizinhas a fim de irem ao cinema.

Câmara Municip r, de Guaraci, 11 de junho de

2019.

g

e(„YddOr 1  4

JORGELUÍZ LEVI FILHO

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1